Cap. vii. مكي

مكي
مكي
مكي

| مكي | مكي | مكي |
|-----|-------|-----|
| مكي | | مكي |
| مكي | | مكي |
| مكي | ب | مكي |
| مكي | | مكي |

25 مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي—quod ne solliciti sitis, 10.] ad verb. ecce [200 (est) Sch. W: praecedente لا, utrumque idem valet—nonne ? nonne est ? مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي. Amer. 26 quod non] om. و quod, مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي. marg., Mas. 1. 27 Om. مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي. (autem)
 38. مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي (qui sollicitabitur) 7 Sch. W. مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي. part. vel adj. sollicitus] مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي. Amer., quasi ut possit addere—invisitis codd. et Mass. 23 مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي. (cum)
 Mass. 2 3. 29 مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي [Shleimun] مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي. W Sch. v. l., at cf. i. 6.
 30 مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي perperam 21. 32 مَكْلَا هُنَا لِإِلَازِيقِي هُنَا لِإِلَازِيقِي (gentes quidem mundanae)

63 25 Propterea dico vobis, ne solliciti sitis animae vestrae quid comedetis et quid
5 bibetis: neque corpori vestro, quid induetis. Nonne est anima praestantior quam
esca; et corpus praestantius quam vestimentum? 26 Intueamini volatilia coelorum,
quia non serunt, neque metunt, neque congregant in horrea, et Pater vester qui
[est] in coelis, alit ea: nonne vos praestantiores estis illis? 27 Quis autem ex vobis,
qui sollicitus fuerit, potest addere ad staturam suam cubitum unum? 28 Et de
vestimento quid solliciti estis vos? considerate lilia deserti, quomodo crescant,
quae non laborant, neque nent. 29 Dico autem vobis, quod ne Salomon quidem in
universa gloria sua, amictus fuit, sicut unum ex illis. 30 Si autem gramen agri,
quod hodie est, et cras ruit in clibanum, Deus sic vestit, nonne multo magis vos,
pusilli fide? 31 Ne igitur sitis solliciti, aut dicatis: Quid comedemus? aut,
Quid bibemus? aut, Quo cooperiemur? 32 Omnia enim haec gentes quidem
quaerunt illa: Pater autem vester qui [est] in coelis, novit quod etiam vobis
64 33 Quae autem necessaria sint haec omnia. 34 Quae autem necessaria sint haec omnia. 35 Quae autem necessaria sint haec omnia.
10 ejus, et omnia haec adjicientur vobis. 34 Ne igitur solliciti sitis in crastinum:
ipsum enim crastinum curam habebit sui ipsius: sufficit ipsi diei malum ejus. 35
Cap. vii. 1 Ne judicaveritis, ut non judicemini. 2 Judicio enim quo vos judicatis judi- 65
66 cabimini. 3 et mensura qua vos metimini, metietur vobis. 4 Quid autem vides tu 5
2 festucam quae [est] in oculo fratris tui, et trabem quae est in oculo tuo, tu non per- 67
spicis? 4 Aut quomodo dicis fratri tuo, sine extraham festucam ex oculo tuo, et 5
ecce trabs est in oculo tuo? 5 Hypocrita, extrahe prius trabem ex oculo tuo, et
68 tunc perspicacitas erit tibi ad extrahendum festucam ex oculo fratris tui. 6 Ne
10 detis sanctum canibus: neque projiciatis margaritas vestras ante porcos, ut non

| MATTAI | MARKOS | LUKA |
|--------|--------|------|
| 63 | | 179 |
| 65 | | 73 |
| 66 | 54 | 75 |
| 67 | | 78 |

12 17 40 Edd.—tac. Mass. 33 $\text{2 (m. pr.) 21—et haec omnia.}$

34 $\text{mas. Bar-Heb. ap. Jon., invitis Codd. et Edd. Cap. vii. 2}$
 $\text{exploratum) erit tibi]} \text{Mas. 1. } \text{Sch. W. } \text{perspicacitas (ad verb.}$
 $\text{margaritas vestras]} \text{ (vestras om.) 14 (add. in marg. } \text{=vestras) 18}$
 $\text{(m. pr.) 19 (emend.). } \text{Mas. 1, } \text{(c. puncto medio)}$
 $\text{Mass. 2 3; } \text{(sic) Mass. 2 3, } \text{(sic) Mas. 4.}$

69 conculcent eas pedibus suis, et conversi lacerent vos ♦ 7 Petite, et dabitur vobis :
 5 quaerite et invenietis: pulsate, et aperietur vobis. 8 Omnis enim qui petit, accipit, et qui quaerit invenit, et illi qui pulsat aperietur. 9 Aut quisnam ex vobis [est] homo a quo petat filius ejus panem, num lapidem porriget ei? 10 Et si piscem petierit ab eo, num serpentem porriget ei? 11 Quod si igitur vos qui mali estis, nostis dona bona dare filiis vestris, quanto excellentius Pater vester, qui [est] 70 in coelis, dabit bona illis, qui petunt ab ipso? ♦ 12 Quicquid vultis ut faciant vobis filii hominum, sic etiam vos facite illis: haec enim est Lex et Prophetarum ♦ ♦ ♦ ♦

71 13 Introite per portam angustam: lata enim est porta et spatiosa via ea quae
 5 ducit ad exitium, et multi sunt ii qui ambulant per eam. 14 Quam exigua est porta et angusta via quae ducit ad vitam, et pauci sunt illi qui inveniunt 72 eam ♦ 15 Cavete vobis a prophetis mendacibus, qui veniunt ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces. 16 A fructibus vero eorum agnosce- 73 eos ♦ Num colligunt de spinis uvas? aut de carduis ficus? 17 Sic omnis arbor bona, fructus idoneos facit: mala vero arbor fructus malos facit. 18 Non potest arbor bona fructus malos facere, neque arbor mala fructus bonos facere. 19 Omnis arbor quae non facit fructus bonos, excinditur, et in ignem ruit. 20 Quapropter 74 ex fructibus illorum agnosce- 3 eos ♦ 21 Nequaquam omnis qui dicit mihi, Domine mi, Domine mi, intraturus est in regnum coelorum, sed quisquis facit voluntatem 75 Patris mei qui [est] in coelis ♦ 22 Multi dicent mihi in illo die, Domine mi, Domine mi, nonne in nomine tuo prophetavimus, et in nomine tuo daemonia ejecimus,

SECTIO V.

| MATTAI | LUKA | JUCHANAN |
|--------|------|----------|
| 69 | 151 | |
| 70 | 69 | |
| 71 | 198 | |
| 73 | 79 | |
| 74 | 81 | 138 |
| 75 | 199 | |

per eam] ܕܡܝܢ (*ad verb.* per manum ejus) Sch. W. 14 ܘܘܫܘܠܐ ܕܡܝܢ ܘܘܠܐ via illa quae ducit] Amer. Sch. W. ܘܘܠܐ ܕܡܝܢ ܘܘܠܐ Mas. 1. 15 ܘܘܠܐ ܕܡܝܢ ܘܘܠܐ in vestimentis] puncta (") adjiciunt Edd. (non Amer.) c. 14 15 16 25 40—hoc *pluraliter*, illud *collective*. 16 ܘܘܠܐ, ܘܘܠܐ, ܘܘܠܐ *kush.* c. Ferr., vid. Luc. vi. 44; tcc. Mass. 17 idoneos] ܘܘܠܐ (bonos) 40. 21 ܘܘܠܐ ܕܡܝܢ ܘܘܠܐ Mas. 1. 19 ܘܘܠܐ ܕܡܝܢ ܘܘܠܐ voluntatem Patris] 14 15 17 18 20 24—idem valet. 22 ܘܘܠܐ ܕܡܝܢ ܘܘܠܐ multi enim dicent] 24. * Hucusque 26 textum, sectiones ejusdem canonesque usque ad *Mat.* 207, inspexit P. E. P.; de aliis cod. illius varietatibus, quas collegit, cf. Mar. ix. 36 n.